רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

י"א תמוז -נולד באמשינוב ב -האדמו"ר הרב שמעון שלום קאליש מאמשינוב זצ"ל
. משחר ילדותו היו ניכרים בו גינוני מלכות, והתנהגותו האצילית, קדושתו (1883)ה'תרמ״ג

רואיו ומכיריו וכל רגעיו היו קדושים לתורה ולתפילה. בית אביו המה ופרישותו הפליאו את
מרוב מבקרים, הסתובב רבינו שהיה באותה תקופה ילד צעיר, טיפות נוחם טיפטף לאותם
היהודים מרי הנפש ושבורי לב שבאו להיוושע בישועה ורחמים וכן דאגתו הראשונה הייתה

לאחר פטירת אביו, (, 1917) בשנת ה'תרע"ח להאכיל ולהשקות ולדאוג למקום שינה לבאים.
חלק מחסידי אביו קיבלוהו כאדמו"ר. בגלל מצבו הבריאותי בחר את מקום הקיט אוטבוצק
הסמוכה לווארשא, שם הקים בית מדרש והמוני חסידים נהרו לאוטבוצק, להסתופף בצל

קדשו בשבתות ובמועדים.

ודיבור נבעו אהבת השם ואהבת ישראל. דברי תורתו נאמרו בהתלהבות הנפש, ומכל דיבור
מסירות נפשו למען הזולת הייתה עצומה. תשובותיו הקולעות הצטיינו בבהירות ובפקחות

ביקר בארץ ושהה בה למעלה משנה. לאחר מכן שב ( 1933)וחריפות. בשנת ה'תרצ״ג
והוא אולם בינתיים פרצה מלחמת העולם השניה, )עם מגמה לחזור ולהתיישב בארץ(לפולין

נאלץ להימלט מפני הגרמנים מוורשא לווילנה, לקובא עד ליפן ושנחאי. בדרך בריחתו, זכה
רבינו לסייעתא דשמיא מיוחדת, ובכל מקום ששהה בנדודיו, עלה בידו לברוח בטרם הגיעו

אליו הגרמנים.

בשנחאי יצא שמעו הטוב והלך לפניו בקרב כל הפליטים והתושבים. מפורסם לאיש מופת.
שר התגורר באזור הצרפתי של העיר, הופצץ המקום כולו על ידי הטייסים האמריקאים כא

וכל הבניינים נחרבו כליל, מלבד הבניין בו התגורר. הידיעה התפשטה ויהודים שהצליחו
לצאת מהגיטו וכן גויים מקומיים שאימת ההפצצות נפלה עליהם, רצו למצוא מחסה בבית

מתריעה על הפצצה. במשך הזמן, נעשה רבינו מנהיגם רבינו כל פעם שנשמעה האזעקה ה
מדרש בוויליאמסבורג -היגר לארה"ב ופתח בית (1947)של כל הגולים. בשנת ה'תש"ו

לאחר מחלה פתאומית בניו יורק. (1954)י"ט אב ה'תשי"ד -פארק. נפטר ב-ובהמשך בבורו
את גופו הקדוש העלו לארץ, ונטמן בטבריה בבית החיים הישן, בנו ר' ירחמיאל יהודה מאיר

מונה לממלא מקומו כאדמו"ר.

ר' שמואל משה )מצד האם(:סבא הרה"ק ר' יעקב דוד מאמשינוב. )מצד האב(:סבא
)בת דודו, ר' ישעיה קאליש מרת פייגא ברכה אשתו:מרת אסתר גולדה. אימו:האדמו"ר ר' מנחם.